Edição 067/2020 – 14 a 21/05/2020

CONVITE Nº 002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2020

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL (GASOLINA)

A Câmara Municipal de Ouro Branco, por intermédio de sua Comissão de Licitação

instituída pela Portaria nº 035/2020, torna público que realizará licitação na Modalidade

Convite nº 002/2020, tipo menor preço global pelo sistema de registro de preços, visando

à aquisição de combustível (gasolina), nos termos da Lei 8.666/93, Lei Federal

10.520/02, Lei Complementar Federal 123/2006 e demais disposições aplicáveis à

espécie, em conformidade com as condições estabelecidas neste instrumento

convocatório e seus anexos.

Para entrega/recebimento dos envelopes denominados DOCUMENTAÇÃO DE

HABILITAÇÃO e PROPOSTA, fica estabelecido o dia 26 de maio de 2020, terça feira-

feira, até as 15 Horas, como prazo final para o protocolo dos envelopes na Secretaria da

Câmara Municipal de Ouro Branco, situada na Praça Sagrados Corações, 200, Centro,

Ouro Branco/ MG – CEP: 36.420-000 ou via postal para o mesmo endereço constando

como Destinatário a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ouro

Branco.

A sessão de abertura do(s) envelope(s) de habilitação será realizada na data de 27

de Maio de 2020, às 15h00min por videoconferência através de link a ser

disponibilizado no site da Câmara Municipal de Ouro Branco:

https://www.ourobranco.cam.mg.gov.br/, e em suas redes sociais, com participação

aberta às licitantes e público em geral.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS

ENVELOPES: Câmara Municipal de Ouro Branco, situada na Praça Sagrados Corações,

n° 200, centro, na cidade de Ouro Branco, Plenário.

LICITAÇÕES/ CONVITE

https://www.ourobranco.cam.mg.gov.br/

RAFAELA PEREIRA DA CRUZ LIMA

CPF: 098.311.746-23

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Praça sagrados corações, 200- Centro

36420-000- Ouro Branco- MG

Telefone (31) 3741-1225

Presidente: Leandro Marcelo Souza

Assinado digitalmente pelo: Diretor Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Praça sagrados corações, 200- Centro

36420-000- Ouro Branco- MG

Telefone (31) 3741-1225

Presidente: Leandro Marcelo Souza

Assinado digitalmente pelo: Diretor Administrativo